[image: ]      ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  __.___.2020 № ___
            р.п. Шолоховский

О мерах, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих муниципальное имущество муниципального образования «Шолоховское городское поселение», за исключением земельных участков

         В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 670-р, постановлением Правительства Ростовской области от 30.03.2020 № 254,
 Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. В течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства заключить дополнительное соглашение, предусматривающую отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон по договорам аренды имущества, составляющего казну муниципального образования «Шолоховское городское поселение».

2. Уведомить в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся арендаторами имущества, составляющего казну муниципального образования «Шолоховское городское поселение» о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления и разместить на официальном интернет - сайте Администрации Шолоховского городского поселения.

5.    Контроль за выполнением постановления настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации
 Шолоховского городского поселения  				    О.П. Снисаренко
 Проект постановления вносит
Специалист первой категории                                                      Н.В. Гугуева

Согласовано
Начальник отдела экономики и финансов                                  Н.Б. Ярош

Согласовано
Главный бухгалтер

Согласовано

                  С.Н. Гарматина

Главный специалист	                 Я.В. Гуреева

image1.png
<)

U

\